令和６年９月９日

新潟市建設工事入札参加希望者 各位

北 区 役 所 建 設 課

中央区役所総務課

積算内容について（お知らせ）

 令和６年８月２９日公告の「北建第２３０号 新潟市陸上競技場インフィールド改修工

事」について、下記のとおりお知らせいたします。

 積算にあたってはご注意くださいますよう、お願いいたします。

記

１． 本工事は、「植栽工事に係る特記仕様書」を添付していますが、植栽工事に

おける割増積算は行っていません。

「植栽工事に係る特記仕様書」は添付誤りですので、植栽工事における割増積

算は行わないでください。

以 上